
Mágocs Város Önkormányzata 
1/2013.(II.05.)  

önkormányzati rendelete 
 

a köztisztaságról, valamint a település szilárd hulladékkal 
 kapcsolatos helyi közszolgáltatásról és annak kötelező 
igénybevételéről szóló 4/2003.(IV.01.) önkormányzati 

rendelet módosításáról. 
 
 
Mágocs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.§(1) bekezdés a) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján a hulladékról szóló  2012. évi CLXXXV. törvény 35.§ 
-a alapján, figyelemmel  a közszolgáltató hulladékgazdálkodási tevékenységéről és a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatás végzésének feltételeiről szóló  438/2012.(XII.29.) 
Korm. rendeletben foglaltakra  a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

A köztisztaságról  valamint a település szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi 
közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről szóló  4/2003.(IV.01.) önkormányzati 
rendelet 12.§-ának(2) bekezdése szövege helyébe az alábbi szöveg lép: 
 
A települési önkormányzat a települési hulladékkezelési közszolgáltatási díj megállapításának 
részletes szakmai szabályairól szóló 64/2008.(III.28.) Korm. rendelet 6.§ (1)  bekezdésében 
foglaltaknak megfelelően  a közszolgáltatónál felmerül költségeket a közszolgáltatóval kötött 
közszolgáltatási szerződésben meghatározott módon és gyakorisággal számára megtéríti. 
A hulladékszállítási és kezelési díj költsége  havi 998.650.-Ft + ÁFA. 
 
 
 

2.§ 
 

Jelen rendelet a  kihirdetést követ nap lép hatályba. 
 
 
Mágocs, 2013.január 29. 
 
 
                              Hőnig Mária                                         Uti Ferencné  
                              Polgármester                                               jegyző 
 
ZÁRADÉK 
A rendelet kihirdetve. 
Mágocs, 2013. február 05. 
 
 
Uti Ferencné 
jegyző 


